
CIRCOLARE 395
 Alle studentesse, agli studenti e alle loro

famiglie
 Ai docenti, al personale ATA
 Al DSGA
 Agli Enti Locali
 Agli Enti e alle Associazioni che

collaborano con l’IISS “F. De Sanctis”
 Al Consiglio d’Istituto
 Al sito della scuola www.iissdesanctis.it
 Agli ATTI

Oggetto: Sospensione delle attività didattiche – Pasqua 2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il T.U. 297 del 16/04/94 artt. 10 e 74 comma 3;
VISTA l’O.M. n.59 del 29/03/2001;
VISTA la legge n.59 del 15/03/97;
VISTA la legge 241/90 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il CCNL 2016-2018;
VISTO l’art. 138 comma 1, del Decreto Legislativo 31 marzo 1998, n. 112 prevede;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275 “Regolamento recante norme in materia di
autonomia delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997,
n. 59”, art. 5, co. 2;
VISTA la  D.G.R. n. 373/2020 del 07/09/2020 avente ad oggetto: Approvazione
calendario scolastico 2020/2021;
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 20 ottobre 2021;
VISTA la circolare dirigenziale interna n° 23 prot. n. 3996/04-11 del 14/09/2021

DISPONE

Unione Europea
Fondo Sociale Europeo

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore “F. De Sanctis”

83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1
Tel.08271949144 – 1949141 fax 08271949142     C.F. 91003710646

www.iissdesanctis.it e-mail avis014008@istruzione.it PEC: avis014008@pec.istruzione.it

Sezione associata ITE Via E. Repole 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099
Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376





la sospensione delle attività didattiche dal 14.04.2022 al 19.04.2022.
Ringrazio ancora  una volta  con  affetto e stima tutta la comunità educante del “De
Sanctis” - docenti, alunni, genitori, personale ATA, quanti, in ogni sede del nostro
istituto, hanno collaborato e collaborano al buon funzionamento della scuola, ai Docenti
per il loro ruolo fondamentale nella formazione dei giovani, alla DSGA e al personale
ATA per il contributo nell’organizzazione e nella gestione della vita scolastica, ai
Genitori delle studentesse e degli studenti per la vicinanza e la condivisione del
progetto educativo della scuola, agli Studenti per l’impegno e la partecipazione.
Tutti, nonostante il perdurare dell’emergenza  epidemiologica, continuano a far fronte
alle continue difficoltà prodotte dalla pervasività del Covid-19 e delle sue varianti,
profondendo enorme impegno e senso di responsabilità.
Mi auguro che per tutti il periodo compreso tra il 14 ed il 19 aprile possa essere
considerato   una pausa reale ed effettiva, così da favorire il recupero delle energie
mentali ed emotive che in questo anno scolastico sono state messe a dura prova dalle
tante e continue situazioni emergenziali con le quali abbiamo dovuto confrontarci.
Nell’attuale situazione emergenziale continuiamo con grande senso di responsabilità
ad essere cittadini consapevoli e attuare tutte le misure che ci vengono raccomandate.
Sinceri Auguri.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Gerardo Cipriano


